



# TE-palvelut 2024 Hankinnat-työryhmä

Aika	13.12.2024
Paikka	Teams-kokous
Läsnä	Eckstein Taina (VM) Heinonen Ville (TEM) Himanen Laura (Vaasa) Hurtig Johanna (KEHA) Janhonen Eero (KEHA) Kela Eine (ELY) Pudas Marja (ELY) Peltoniemi Sari (ELY), sihteeri Ruuskanen Laura (TEM) Ruuskanen Niina (Kuntaliitto) Saari Regina (Tampere/kuutoskaupungit) Salonen Marjaana (ELY) Salovaara Kari (Helsinki/kuutoskaupungit), uusi jäsen Slaney Johanna (TEM) Säippä Sari (ELY) Tapaila Anne (Hollola) Tervo Paula (ELY), puheenjohtaja Virtanen Markku (TEM)
Poissa	Hannula Mikko (ELY) Erma Raisa (ELY) Huttunen Marja (ELY) Krakau Tarja (Kuntaliitto) Lukkarila Heli (ELY) Pasanen Mika (Konnevesi) Räsänen Leena (Raahe) Saari Maija (ELY) Sommarberg Johanna (KEHA) Smolander Pauliina (KEHA) Ståhlberg Tanja (TEM) Vähäpesola Katja (ELY)

## 1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

Kokouksessa hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

## 2 Ajankohtaiset asiat

TE24-hankintaryhmän toimikausi on 31.3.2025 saakka.



Työryhmä on saanut tehtyä kaikki tiekartassa määritellyt uudistuksen valmisteluteltavat. Vuonna 2024 aloitettavaksi määritellyt tehtävät:

- Toimintamallit hankinta-asiakirjojen siirron tekniseen toteutukseen
- Toimintamallit kesken olevien palveluiden hallinnoin ja vastuiden siirtämiseen
- Hankintojen valtakunnallista tukea vuodesta 2025 eteenpäin antavien tahojen määrittely ja vastuut
- Toimintamallit sopimusten siirtoihin ja irtisanomisiin
- Toimintamallit sopimusten allekirjoitukseen
- Toimintamallit kesken olevien valitusasioiden hoitamiseen

TE24 toimeenpanon koordinaatioryhmästä ei terveisiä kerrottavana

#### 4 Rahoitus ja budjetointi – ryhmän ajankohtaiset

Ville Heinonen kertoi, että rahoitus ja budjetointi ryhmän seuraava kokous on ensi viikolla (vko 51). Agendalla muutuskustannusten korvaukset, jotka on päätetty marraskuun 2024 lopulla. Viime aikoina enemmän esillä olleet rahoitus ja määrärahakysymykset liittyvät enemmän eri tukiin ja niiden jaksotukseen. Hankintojen osalta asiat pitäisi olla kunnossa. KEHA hoitaa vuoden 2024 kustannusten maksut loppuun ja ensivuoden laskut laskutetaan työvoimaviranomaiselta.

Keskusteltiin valmistelusta kuntiin kohdistuneista muutuskustannusten korvausten muutoksesta. Vastuukunnalle kohdistettiin 150 000 euroa, kun taas muilta kunnilta vähennettiin 24 000 euroa. Todettiin, että mitä enemmän kuntia työllisyysalueella on, sitä suurempi vaikutus kustannusten vähentämisellä on ollut kokonaisuutena. Tämä on aiheuttanut merkittäviä vaikutuksia erityisesti niille työllisyysalueille, joissa mukana on useampi kunta. Ratkaisun taustalla on ollut näkemys, että vastuukunnille aiheutuu muita kuntia enemmän muutoksesta johtuvia kustannuksia.

#### 5 Palveluiden seuranta -sovellus ja hankittuaja palveluita tukevat tietolähteet

Eero Janhonen esitteli tulevaa palveluiden seurantatyökalua. Myllyn käyttöoikeudet määräytyvät käyttäjän muiden sovellusten käyttöoikeuksien, organisaatiojäsenyyksien ja mahdollisten erilaisten lupien perusteella. Työvoimapalveluja koskevien tietotuotteiden käyttöön oikeuttavat käyttäjäroolit listataan tulevaisuudessa sovelluskotaisissa tiedoissa Tuutti palvelussa. Lisätietoa löytyy mm Käyttövaltuushallinta ja käyttöoikeuden Kahva – Wikistä. Mylly palvelusta löytyy erilaisia valmiita raportointikokonaisuuksia, joita työvoimaviranomaisilla on mahdollisuus käyttää 1.1.2025 lukien. Tulevaisuudessa järjestelmä mahdollistaa tarkimman operatiivisen seurannan.



## 6 Hankintasopimusten tekninen siirto

Vuodelle 2025 jatkuvien sopimusten määrä on tällä hetkellä noin 725 kpl. Luku tarkentuu vielä loppuvuoden aikana. Vuodelle 2025 jatkuvista sopimuksista 45 % siirtyy Uudenmaan alueen työvoimaviranomaisille. Siirtävistä sopimuksista noin puolet on puitesopimuksia ja ne jakautuvat eri palveluihin siten, että yhteishankintakoulutuksien sopimuksia on noin 22 %, 55+ muutosturvakoulutusten sopimuksia 32 %, valmennusten sopimuksia 15 %, kotoutumiskoulutuksia 11 %, F.E.C./KEKO-sopimuksia 5 %, ammatillisen työvoimakoulutuksen sopimuksia 8 %, asiantuntija-arviointeja 6 % ja muita 1 %.

Sopimuksia siirretään mutta joillakin työllisyysalueilla ei aiota ottaa sopimuksia käyttöön.

## 7 Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on 31.1.2025 klo 10–12. Kokouksen asialistalla on ainakin seuraavat asiat:

- Miltä palvelukokonaisuus näyttää? (kuntapuheenvuorot)

maaliskuun kokous 28.3.2025 klo 10–12

- Hankintojen maksatus- ja laskutuskuviot

Toiveita asialistalle lisättävistä asioista voi esittää puheenjohtajalle.

Puheenjohtaja kiitti keskusteleavasta palaverista ja päätti kokouksen.